Curitiba, 4 de Abril de 2024 - Edição nº 3634
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Secretaria
IDMATERIA2088729IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO 580/2024 DO TERMO DE COMPROMISSO
10247024 - SEI 0046100-97.2024.8.16.6000

CONTRATANTE - Tribunal de Justiça do Estado do Paraná
CONTRATADA - CAMILA DIEL BOBRZIK
OBJETO - Contratação temporária na função de Engenheira Civil (Lei Complementar
n.º 234/2021)
VIGÊNCIA - Doze (12) meses, contados a partir da data de sua assinatura
(01/04/2024)
VÍNCULO LEGAL - Autos 0046100-97.2024.8.16.6000 e Edital nº 01/2023, publicado
no Diário da Justiça Eletrônico - DJE nº 3426, em 09 de maio de 2023
FISCAL DO CONTRATO - CINTHIA REGINA NEGRI AMIN

Secretaria-Geral do Tribunal de Justiça

- 8 -

	0/Secretaria